
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.554, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da DFAL, aprovado pela Portaria n°
4067/MEC, de 29/12/2003, e tendo eI? vista o que consta no Processo n° 23065.02163112016-60,
resolve:

Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem o GT Interno de Segurança
da DFAL, na forma a seguir:

Edna Cristina do Prado - Coord. AEDHESP - Coordenadora do Grupo
Afonso Marinho Espíndola Filho - Ouvidor
Fabrício de Medeiros Cabral Lima - PF/DFAL
Fabiana Rechembach - Assessora de Gabinete da Reitora
Faustino Francisco dos Santos Júnior - PROGEP
Dilson Batista Ferreira - Superintendente SINFRA
Marcelo Queiroz de Assis Oliveira - Assessor de Gabinete do Vice-Reitor
Antonyone Vilela Borges - Divisão de Segurança SINFRA
Fernando Antonio Mesquita de Medeiros - Chefe de Gabinete da Reitoria
Silvana Márcia de Andrade Medeiros - Pró-Reitora Estudantil- PROEST
Joelma de Oliveira Albuquerque - Pró-Reitora de Extensão - PROEXT


